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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال
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0 7.1 0 6.4 10 7 4 0 7.8 9 5 10 سوسن حناشي 07180501
3 9.1 0 7.6 10 4 10 3 10.6 13 7 13 أماني مستوري 07194164
3 9.4 0 8 10 8 7 3 10.8 8 12 11 محمد انور الدريدي 07198610
6 11.5 3 11.8 15 10 12 3 11.2 12 10 12 ردينة الغودي 07199976
0 1.2 0 0 0 0 غياب 0 2.4 غياب 6 غياب ذكرى البلومي 07405320
6 11.4 0 9.4 11 7 11 3 13.4 13 13 14 إلياس البوغانمي 07423229
3 9.8 3 10.4 12 10 10 0 9.2 10 9 9 فاتن السعدي 07438588
6 10 3 10.2 13 11 8 0 9.8 11 8 11 نسرين بالرايس 07440348
0 8.8 0 8.6 11 9 7 0 9 11 5 12 أمل حسين 07448429
6 11 0 8.8 10 7 10 3 13.2 12 14 13 أمل اللوز 07449006
0 8.4 0 7.8 11 6 8 0 9 13 6 10 يسرى بوقمحة 07454752
0 7.2 0 7.6 10 6 8 0 6.8 10 4 8 رجاء العباسي 07454856
6 10.8 3 11.6 14 11 11 3 10 12 10 9 نصرالدين بوكحيلي 07956523
6 12.3 3 14.4 16 15 13 3 10.2 13 8 11 مريم سعودي 07957259
3 7.5 0 4 8 2 4 3 11 9 11 12 سيف الدين خلفاوي 08094907
0 8.5 0 8.8 12 10 6 0 8.2 9 5 11 سناء التركي 08918662
0 7.2 0 7.2 10 6 7 0 7.2 10 4 9 إيناس اليونسي 09183865
3 8.6 11.2 إعفاء 0 6 10 غياب 10 بسمة نصر 09373319
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gestion éco.et sociale :الإختصاص   (gestion (2012-2013  :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LF232207 :المسلك
3LFG1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج

Economie de la santé/Techniques de la rémunération

نتيجة الوحدة
Economie de la santé

ض: 2 ر: 3
Techniques de la rémunération

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
0 1.4 0 2 0 5 0 0 0.8 غياب 2 غياب أماني كوكي 09604634
0 1.6 0 3.2 غياب غياب 8 0 0 غياب غياب غياب إيناس متاع الله 09789465
0 7.7 0 6 10 8 2 0 9.4 11 8 10 نسرين الخرفاني 11354118
0 6.8 0 7.2 8 3 11 0 6.4 8 3 9 أسماء المصندل 14750281
0 9 0 8.6 11 9 7 0 9.4 11 6 12 لمياء الغربي 14750579
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gestion éco.et sociale :الإختصاص   (gestion (2012-2013  :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LF232207 :المسلك
3LFG2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج

Economie de la santé/Techniques de la rémunération

نتيجة الوحدة
Economie de la santé

ض: 2 ر: 3
Techniques de la rémunération

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
0 6.3 0 6 8 5 6 0 6.6 9 4 8 منصور عيساوي 04804946
6 10.7 3 11 11 11 11 3 10.4 12 10 10 أنور شعباني 04834052
3 9.9 0 8.8 12 10 6 3 11 13 7 14 يوسف سعودي 07175846
3 7.8 0 5.4 11 8 0 3 10.2 13 10 9 ألفة البوعلي 07176883
6 10.3 إعفاء إعفاء زياد بلعيد 07186171
3 9.3 3 11.4 13 10 12 0 7.2 12 4 8 محمد أمين اللطيف 07187812
0 7.6 0 6.4 12 8 2 0 8.8 12 6 10 فاطمة الجلاصي 07188639
0 6.8 0 6.8 10 7 5 0 6.8 10 5 7 مريم خميري 07439499
0 8 0 9.4 11 10 8 0 6.6 5 6 8 إيمان الطرابلسي 07447294
3 9.5 0 7.4 13 5 7 3 11.6 14 10 12 محرز سفن 08748448
6 13 3 14.4 14 16 13 3 11.6 14 8 14 سارة بن الحفصي 08748723
0 9.1 0 8.4 10 10 6 0 9.8 11 7 12 نادر الزغلامي 08748996
3 8.7 0 6.8 12 8 3 3 10.6 11 7 14 غادة دبوسي 09182668
0 5.9 0 4.4 8 6 1 0 7.4 7 5 10 مروى غضون 09183158
0 8.8 0 9 11 9 8 0 8.6 11 6 10 رامي الجبري 09475271
6 13.4 3 14.4 16 16 12 3 12.4 14 10 14 أنوار الدريدي 09483495
3 7.7 0 5.2 10 6 2 10.2 إعفاء غسان قدري 09612500
3 9.4 0 8 10 6 9 3 10.8 14 6 14 وفاء بن عيش 09617359
6 13.9 3 15 15 14 16 3 12.8 14 11 14 هالة السالمي 09617817
3 8.4 0 6.8 10 6 6 3 10 14 8 10 وسيم الشاهد 09800425
6 10.9 3 11.6 14 12 10 3 10.2 13 8 11 مريم حجري 09816650
0 7.8 0 7.6 10 7 7 0 8 12 5 9 بشرى الحجري 09816692
0 8.6 0 8.8 10 7 10 0 8.4 14 6 8 أميرة بوغرارو 09918845
0 8.7 0 8.8 12 8 8 0 8.6 13 7 8 إيمان مرواني 12628628
6 10.1 3 11.4 13 10 12 0 8.8 12 7 9 هيبة الجليدي 13438110
6 10.5 3 11 13 11 10 3 10 10 7 13 شاكر زعيبي 13613559
6 11.4 3 11 13 11 10 3 11.8 13 10 13 أسامة زارعي 14222175
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2014 - 2015

gestion éco.et sociale:الإختصاص    (gestion (2012-2013 :الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF232207 :المسلك
3LFG1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
27 11.16 عائده بنعرفة 04833920

7 7.38 شيماء رضواني 04841937

23 10.67 عبير بلغيث 04842943

27 10.63 عبد العزيز قدور 05180096

23 10.56 درصاف بن سعد 05492055

11 8.89 سلوى روين 06580868

24 10.03 نضال الشارني 07156628

14 8.63 سوسن حناشي 07180501

18 9.42 أماني مستوري 07194164

20 10.39 محمد انور الدريدي 07198610

23 12.4 ردينة الغودي 07199976

8 3.84 ذكرى البلومي 07405320

30 11.52 إلياس البوغانمي 07423229

20 10.38 فاتن السعدي 07438588

16 8.24 نسرين بالرايس 07440348

11 9.47 أمل حسين 07448429

23 10.66 أمل اللوز 07449006

24 11.08 يسرى بوقمحة 07454752
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2014 - 2015

gestion éco.et sociale:الإختصاص    (gestion (2012-2013 :الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF232207 :المسلك
3LFG1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
17 10.59 رجاء العباسي 07454856

30 12.81 نصرالدين بوكحيلي 07956523

30 12.71 مريم سعودي 07957259

7 8.01 سيف الدين خلفاوي 08094907

10 7.55 سناء التركي 08918662

10 8.3 إيناس اليونسي 09183865

27 10.25 بسمة نصر 09373319

24 9.83 أماني كوكي 09604634

14 5.61 إيناس متاع الله 09789465

14 9.8 نسرين الخرفاني 11354118

17 7.4 أسماء المصندل 14750281

13 10.23 لمياء الغربي 14750579
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2014 - 2015

gestion éco.et sociale:الإختصاص    (gestion (2012-2013 :الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF232207 :المسلك
3LFG2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
7 7.58 منصور عيساوي 04804946

13 10.04 أنور شعباني 04834052

20 10.38 يوسف سعودي 07175846

3 6.68 ألفة البوعلي 07176883

21 9.14 زياد بلعيد 07186171

13 8.27 محمد أمين اللطيف 07187812

7 8.74 فاطمة الجلاصي 07188639

0 6.61 مريم خميري 07439499

17 9.72 إيمان الطرابلسي 07447294

17 9.7 محرز سفن 08748448

26 12.47 سارة بن الحفصي 08748723

14 10.45 نادر الزغلامي 08748996

10 7.35 غادة دبوسي 09182668

17 8.84 مروى غضون 09183158

9 8.48 رامي الجبري 09475271

30 14.6 أنوار الدريدي 09483495

21 9.55 غسان قدري 09612500

27 11.15 وفاء بن عيش 09617359

30 13.13 هالة السالمي 09617817

10 8.55 وسيم الشاهد 09800425

30 11.12 مريم حجري 09816650

11 9.02 بشرى الحجري 09816692

4 8.67 أميرة بوغرارو 09918845

18 9.81 إيمان مرواني 12628628

30 11.34 هيبة الجليدي 13438110

19 10.02 شاكر زعيبي 13613559

26 12.07 أسامة زارعي 14222175


